

**JEHLY, STŘÍKAČKY A OSTATNÍ SZM****Model - hodnotící tabulka s předpokládaným množstvím za 12 měsíců**

Pol. č.	NAZEV ZBOŽÍ (předpokládané množství v balení)	MJ	Množství	Jedn. cena	Cena celkem bez DPH	POZNÁMKA - UPŘESNĚNÍ
<b>1</b>	<b><u>JEHLY NA JEDNO POUŽITÍ</u></b>					
	Jehla černá 0.7 x 40mm /100ks/bal.	ks	8 300	26,00	215 800,00 Kč	<b>VZOREK; 100ks/bal.</b>
	Verifine jehla, k aplikaci inzulínu/pro inzulínová pera 31G, 0,25 x 6mm/100ks/bal.	ks	1 000	2,44	2 440,00 Kč	100ks/bal.
	Jehla oranžová 0.5 x 25mm/100ks/bal.	ks	1 200	0,26	312,00 Kč	100ks/bal.
	Jehla růžová 1.2 x 40mm/100ks/bal.	ks	3 500	0,29	1 015,00 Kč	100ks/bal.
	Jehla zelená 0.8 x 40mm /100ks/bal.	ks	5 700	0,26	1 482,00 Kč	100ks/bal.
	Jehla žlutá 0.9 x 40 /100ks/bal./bal.	ks	2 200	0,26	572,00 Kč	100ks/bal.
	Jehla kanyla, 22G, 0,9 x 25mm/50ks/bal. - modrá (bez křídélek), tužkový typ	ks	1 200	4,30	5 160,00 Kč	<b>VZOREK; 50ks/bal.</b>
	Jehla kanyla, 22G, 0,9 x 25mm/50ks/bal. - modrá (s křídélky a portem)	ks	1 350	4,30	5 805,00 Kč	<b>VZOREK; 50ks/bal.</b>
	Jehla kanyla 24G 0,7x19mm/50ks/bal.-žlutá (bez křídélek), tužkový typ	ks	1 200	5,15	6 180,00 Kč	50ks/bal.
	Jehla kanyla venofix safety, G25, 0,5 x 15mm/50ks/bal.(s křídélky)	ks	500	14,80	7 400,00 Kč	50ks/bal.
	Jehla kanyla venofix A A, G25, 0,5 x 19mm/50ks/bal. (s křídélky)	ks	500	14,80	7 400,00 Kč	50ks/bal.
<b>2</b>	<b><u>LANCETA</u></b>					
	Lanceta normal 21G-1,8mm/200ks/bal. s ochranným krytem	ks	7 400	2,07	15 318,00 Kč	<b>VZOREK; 200ks/bal.</b>
<b>3</b>	<b><u>STŘÍKAČKY DVOUDÍLNÉ STANDARDNÍ</u></b>					
	Stříkačka 150 ml janette 1ks výplach	ks	87	22,50	1 957,50 Kč	25ks/bal.
	Stříkačka injekční 10ml/100ks/bal.	ks	5 900	0,78	4 602,00 Kč	100ks/bal.
	Stříkačka injekční 20ml/100ks/bal.	ks	3 100	1,12	3 472,00 Kč	100ks/bal.
	Stříkačka injekční 2ml/100ks/bal.	ks	8 700	0,40	3 480,00 Kč	<b>VZOREK; 100ks/bal.</b>
	Stříkačka injekční 5ml/100ks/bal.	ks	7 000	0,56	3 920,00 Kč	100ks/bal.
	Stříkačka injekční 50ml /16ks/bal.	ks	80	7,15	572,00 Kč	30ks/bal.
	Stříkačka inzulínová U100 1ml /100ks/bal.	ks	1 200	1,27	1 524,00 Kč	100ks/bal.
<b>4</b>	<b><u>ODBĚR MOČI</u></b>					
	Pohár100ml zelený uzávěr	ks	120	0,26	31,20 Kč	100ks/bal.
	Sběrná láhev na moč 2l	ks	10	33,30	333,00 Kč	30ks/bal.
	Odběrová zkumavka na moč 10ml/64ks/bal.	ks	6 272	3,45	21 638,40 Kč	<b>VZOREK; 64ks/bal.</b>
	Sáček urinální 2l 10ks/bal.	ks	2 500	4,95	12 375,00 Kč	10ks/bal.
<b>5</b>	<b><u>ODBĚROVÝ SET NA ALKOHOL</u></b>					
	Alkohol krevní set 1ks/bal.	bal.	27	47,80	1 290,60 Kč	<b>VZOREK; 1ks</b>
<b>6</b>	<b><u>OSTATNÍ SZM</u></b>					
	Spojovací a prodlužovací hadička 1,8 x 450LL/60ks/bal.	ks	2 400	2,65	6 360,00 Kč	40ks/bal.
	Kontejner na použité jehly 0,5l	ks	960	8,75	8 400,00 Kč	<b>VZOREK; 1ks</b>
	Kontejner na použité jehly 2l	ks	300	13,20	3 960,00 Kč	<b>1ks</b>
	Regulátor průtoku infuze 10ks/bal.	ks	30	35,70	1 071,00 Kč	<b>10ks/bal.</b>
	Popisovač černý	ks	240	33,00	7 920,00 Kč	<b>10ks/bal.</b>
	Popisovač červený	ks	120	33,00	3 960,00 Kč	<b>10ks/bal.</b>
	Transportní styroporové pouzdro	ks	36	20,30	730,80 Kč	<b>1ks</b>
	Souprava infuzní set, IS 103 25ks/bal.	ks	5 100	4,18	21 318,00 Kč	<b>VZOREK; 25ks/bal.</b>
	Škrtidlo	ks	50	52,80	2 640,00 Kč	1ks
	Trn aspirační 25ks/ bal. modrý	ks	125	12,80	1 600,00 Kč	25ks/bal.
	Uzávěr LUER-LOCK 200 ks/bal. červený	ks	3 000	0,75	2 250,00 Kč	200ks/bal.
	<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>384 289,50 Kč</b>	
	DPH 15, 21%				32 425,93 Kč	
	<b>Cena celkem včetně DPH</b>				<b>416 715,43 Kč</b>	

Jednotkové ceny účastník uvede včetně režijních nákladů (doprava, balné ,clo...)

**Podrobné technické specifikace jsou uvedeny v příloze "Technická specifikace".**

Uvedená množství u jednotlivých položek představují předpokládanou spotřebu stanovenou zadavatelem za posledních 12 měsíců.

Zadavatel však negarantuje dosažení odběru uváděného množství, nepřipouští podmínku sjednání minimálního množství odběru.